) Zarzgd fowiata Naticlshicgo

PROTOKOL
Z posiedzenia
ZARZADU POWIATU NAKIELSKIEGO

w dniu 1 marca 2023 r.

Ad. 1i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 11.30 otworzyt posiedzenie Zarzadu Powiatu i o$wiadczyt, ze w

posiedzeniu udziat bierze:

1)
2)
3)
4)
5)

Tadeusz Sobol — Starosta Nakielski
Tomasz Mitowski Wicestarosta Nakielski
Jarostaw Schulz - Cztonek Zarzadu .
Ignacy Pogodzifiski — Czlonek Zarzadu,

Beata Danielewska-Szymczak- Czlonek Zarzadu.

co wedtug sktadu Zarzadu wynoszacego 5 cztonkdw Zarzadu stanowi kworum pozwalajace na podejmowanie decyzji i uchwat.

Spoza cztonkdw Zarzadu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa, udziat biora;

Starosta

Aldona Zielinska Dyrektor Wydziatu Organizacji Zaméwier Publicznych i Kontroli
Roman Swiatek-Kuehn Sekretarz Powiatu

Irena Pilarska Skarbnik Powiatu

Nakielski  przedstawit proponowany porzadek obrad, ktéry Zarzadu Powiatu przyjat jednogtosnie w nizej

przedstawionej postaci:

1.

2
3
4.
5
6
7

Powitanie.

Stwierdzenie quorum.

Zatwierdzenie porzadku.

Przyjecie protokotu z posiedzenia Zarzadu Powiatu.

Podjecie uchwaty zmieniajgcej uchwate w sprawie uchwalenia budzetu powiatu nakielskiego na rok 2023.
Wolne wnioski.

Zakonczenie posiedzenia.

Ad.4/ Przyjecie protokotu z poprzedniego posiedzenia Zarzadu Powiatu.

Zarzad Powiatu przyjat jednogto$nie protokdt z poprzedniego posiedzenia Zarzadu Powiatu

Ad.5/ Podjecie uchwaty zmieniajacej uchwate w sprawie uchwalenia budzetu powiatu nakielskiego na rok 2023.

Zarzad powiatu jednogto$nie podjat ww. uchwate.



Ad.6/ Wolne wnioski- nie zgtoszono.

Ad.7/ Zakonczenie posiedzenia

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podzigkowat czionkom Zarzadu i goSciom obecnym na posiedzeniu i zakofAczyt
obrady Zarzadu Powiatu.

Protokotowat:

Aldona Zielinska

Starosta

Tadeusz Sobol.............cevvvvieiiieiiieieeiieiiee,

Wicestarosta

Tomasz MHOWSKI ........ccvoveveieeeiiieeee e

Pozostali cztonkowie Zarzadu:

Ignacy Pogodzinski- Cztonek Zarzadu Powiatu...............

Beata Danielewska-Szymczak— Czlonek Zarzadu Powiatu..........

Jarostaw Schulz  ..oovveeieiiie e



